令和３年９月 27日       富 山 県 報       第 4840号  1

第4840号

  目      次

   告  示

 ○保安林の指定施業要件の変更予定告示の正誤に係る森林法第 189条の規

  定による告示及び掲示                       １

   公  告

 ○落札者等の公示                          ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第401号

   保安林の指定施業要件の変更予定告示の正誤に係る森林法第 189条の

   規定による告示及び掲示について

 保安林の指定施業要件を変更する予定である次の森林について、森林法（昭和26

年法律第 249号）第33条の３において準用する同法第30条の２の規定による通知の

相手方が所在不分明のため、同法第 189条の規定により当該通知を滑川市役所に掲

示するとともに、その要旨及び掲示した旨を告示する。

  令和３年９月27日

                    富山県知事 新  田  八  朗

 １ 指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所

   富山県滑川市本江字御花山63、72から74まで、東福寺字小杉谷１、２、 548

  の３

 ２ 所在が不分明である通知の相手方

   西野和夫、古井与七郎、黒川五郎右ヱ門、山口清次郎、山本利次、酒井喜七、

  稲谷兵吉

 ３ 通知の内容

   １の森林について、令和元年12月２日富山県告示第 496号で告示した保安林

毎週月.水.金曜日発行
令和３年９月27日

月 曜 日

  2  令和３年９月 27日    富 山 県 報          第 4840号

  の指定施業要件を変更する予定告示の正誤である。

 ４ 森林法第 189条による掲示

   令和３年９月14日から滑川市役所に掲示した。

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

落札者等の公示

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により

次のとおり公示する。

  令和３年９月27日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

  凍結防止剤（塩化ナトリウム） 予定数量 4,000トン

    備蓄用凍結防止剤（塩化ナトリウム） 予定数量 500トン

  備蓄用凍結防止剤運搬（塩化ナトリウム） 予定数量 500トン

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号

３ 落札者を決定した日

  令和３年９月８日

４ 落札者の氏名及び住所

  日栄商事株式会社 石川県金沢市南新保町ロ35番地

５ 落札金額

  凍結防止剤 １トン当たり28,710円

  備蓄用凍結防止剤 １トン当たり25,300円

  備蓄用凍結防止剤運搬 １トン当たり 5,412円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

  令和３年９月 27日       富 山 県 報       第 4840号  3

７ 特例政令第６条の公告を行った日

  令和３年７月９日

  4  令和３年９月 27日    富 山 県 報          第 4840号

  令和３年９月27日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番